
2021 年６月 14 日 

株主の皆様へ 

日本通運株式会社 

 

第 115 回定時株主総会における新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 来る６月 29 日（火）に、当社第 115 回定時株主総会の開催を予定しておりますが、

新型コロナウイルス感染症に対する本株主総会における当社の対応については、以下の

とおりとさせていただきますので、何卒ご理解およびご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

＜株主様へのお願い＞  

● 
 

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、株主総会会場へのご来場は極力お控え
いただきますようお願い申し上げます。 

● 
 
 
 

株主総会の議決権行使は、書面またはインターネット等により事前に行使をお願い申
し上げます。なお、インターネット等による議決権行使方法につきましては、招集ご
通知の４頁をご参照ください。 

● 
 
 

ご自宅等からでも株主総会の様子をご覧いただけるよう、株主様向けにインターネッ
トによるライブ配信を行います。詳細は、招集ご通知の５頁から６頁をご参照くださ
い。 

 

＜会場における対応について＞  

● 
 

ご来場の株主様におかれましては、マスクの着用をお願いいたします。また、会場内
各所に設置しますアルコール消毒液のご使用をお願いいたします。 

● 
 
 

受付前にてサーモグラフィーにより体温を測定させていただき、37.5℃以上の発熱が
確認された場合および体調不良と見受けられる場合には、ご入場をお断りさせていた
だく場合がございますので、あらかじめご了承ください。 

● 
 

会場の座席は、間隔を空けた配置とさせていただくため、ご用意できる席数が限られ
ております。  

● 当社スタッフは、マスク着用で応対をさせていただきます。 

 
 

株主総会の運営方法について変更等がある場合は、 当社ウェブサイト
（https://www.nittsu.co.jp/）にてご案内いたします。  

 

以上 

 


